

Doppelherz aktiv Na oczy MAX 30 kaps.



Cena: 22,68 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Olej sojowy częściowo uwodniony, kwas L-askorbinowy (witamina C), żelatyna, olej z oliwek, DL-alfa-tokoferol (witamina E), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol i sorbitol, wyciąg z kwiatów aksamitki (*Tagetes sp.*) z luteiną i zeaksantyną, glukonian cynku (cynk), stabilizator: wosk pszczeli żółty, emulgator: lecytyna sojowa, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, palmitynian retinyli (witamina A), olej z orzeszków ziemnych. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące z soi i orzeszków ziemnych.

Działanie:

Zawarty w składzie wyciąg z aksamitki jest źródłem luteiny i zeaksantyny, wspomaga ostrość widzenia. Jedna kapsułka suplementu diety Doppelherz Aktiv Na Oczy Max zawiera aż 15mg czystej luteiny. Wyciąg z kwiatów aksamitki wraz z witaminą A i cynkiem wspierają ostrość wzroku oraz procesy widzenia. Cynk, witaminy C i E pomagają chronić oczy przed stresem oksydacyjnym. Stosowanie preparatu zalecane jest w szczególności dla osób, które odczuwają zmęczenie oczu, pracują przed monitorem komputera lub prowadzą samochód po zmroku, a także dla osób starszych.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Na Oczy Max przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które wspomagają ostrość wzroku i procesy widzenia, a także składniki, które wspomagają ochronę oczu przed wolnymi rodnikami. Polecany dla osób starszych oraz osób, które odczuwają zmęczenie oczu, spędzają dużo czasu przed monitorem komputera, prowadzą pojazdy po zmroku, są narażone na ekspozycję na dym, intensywne światło słoneczne, klimatyzację, zanieczyszczenia. Preparat dla osób dorosłych i młodzieży 12. roku życia. Odpowiedni dla chorych na cukrzycę i osób z nietolerancją glutenu i laktozy.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zawiera laktozy. Nie należy stosować równocześnie z preparatami, które zawierają witaminę A (retinol).

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia kapsułek Doppelherz Aktiv Na Oczy Max:

Zalecana dzienna porcja: jedna kapsułka. Zaleca się stosować długotrwale dla uzyskania odpowiedniego efektu, przy czym po roku suplementacji należy zrobić miesiąc przerwy. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.